
Página:1 de 2

PORTARIANº 02/2026
DE 07 DE JANEIRO DE 2026

Designa equipe para elaboração e acompanhamento do

Inventário do Almoxarifado e Patrimônio da

Controladoria-Geral do Estado – CGE para o exercício de

2026.

A SECRETÁRIA-CHEFE DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas nos termos do art. 18 da Lei Estadual nº 9.856 de 06 de janeiro de

2026, bem como das disposições da Lei Estadual nº 9.156, de 08 de janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a equipe de elaboração
e acompanhamento do Inventário do Almoxarifado e do Patrimônio da Controladoria-Geral do Estado –

CGE, referente ao exercício de 2026:

I – Genivaldo Macena de Souza, CPF nº XXX.310.955-XX;

II – Gleide Pacheco de Andrade, CPF nº XXX.920.335-XX;

III – Laura Rodrigues Lima, CPF nº XXX.886.585-XX;

IV – Luiz Marcos Soares Santos, CPF nº XXX.630.285-XX;

V – Rosemeire Moura de Jesus Tavares, CPF nº XXX.032.825-XX.

Parágrafo único. A presidência da equipe será exercida pelo servidor indicado no
inciso I deste artigo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 02 de janeiro de 2026.

Art. 3º. Fica revogada a Portaria nº 08/2024-SETC, de 19 de março de 2024.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SILVANAMARIA LISBOALIMA
Secretária-Chefe da Controladoria-Geral do Estado

Aracaju, 8 de janeiro de 2026

Rua Vila Cristina, 1051, Bairro: 13 de Julho, CEP 49020-150, Aracaju - SE
Fone: (79) 3179-4928, www.setc.se.gov.br

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: BEZ9-7F3J-7XAR-Z4EN Página 1 de 2

E
st

e 
do

cu
m

e
nt

o
 fo

i a
ss

in
a

do
 v

ia
 D

o
cF

lo
w

 p
or

 S
IL

V
A

N
A

 M
A

R
IA

 L
IS

B
O

A
 L

IM
A

Folha 5
Sigla: AT



Página:2 de 2

Rua Vila Cristina, 1051, Bairro: 13 de Julho, CEP 49020-150, Aracaju - SE
Fone: (79) 3179-4928, www.setc.se.gov.br

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: BEZ9-7F3J-7XAR-Z4EN Página 2 de 2

E
st

e 
do

cu
m

e
nt

o
 fo

i a
ss

in
a

do
 v

ia
 D

o
cF

lo
w

 p
or

 S
IL

V
A

N
A

 M
A

R
IA

 L
IS

B
O

A
 L

IM
A

Folha 6
Sigla: AT



Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: BEZ9-7F3J-7XAR-Z4EN

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/01/2026 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

SILVANA MARIA LISBOA LIMA ***32431*** GABINETE DO SECRETÁRIO CHEFE - SETC Secretaria de Estado da
Transparência e Controle 08/01/2026 10:09:42 (Docflow) 


